稚内中学校保護者各位

　　  校長 森河　　真

　新緑の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

　さて、6月1日に行われます「稚内中学校運動会」において、生徒たちの活躍と応援の意を

込めた応援旗の作成を実施致します。

　子供と大人が一つの行事に力を合わせて向かっていく事で良い思い出作りができると思います。

各クラスの保護者の皆様で声を掛け合い、お集まりいただきますようよろしくお願い致します。

限られた時間の中ではありますが、保護者皆様の力を合わせて素敵な応援旗を作りましょう。

①５月２４日（金）　※下絵つくり（プロジェクターで拡大し布に下絵する）

②５月２７日（月）　※色塗り（下絵した布の色塗り）

③５月２８日（火）　※色塗り（下絵した布の色塗り）

④５月２９日（水）　※予備日 （保護者・教職員の負担軽減を考慮し、

できるだけしないようがんばりましょう！）

★いずれの日も、１８：００～２０：３０まで

（ご参加いただける方は随時お集まりください）

体育館　（各学年ごとに活動します）

上靴等

応援旗の色塗りはポスターカラー等を使うので、服が汚れる場合があります。

汚れてもいい服装と履き物をご持参いただきますようお願いします。

夜の活動になります。気温が低くなるため、暖かい恰好でご参加ください。

持ち寄り等による飲食はご遠慮ください（個人での水分補給のものはOKです）

＊感染症に関わる対策は個人の判断でお願いします。

令和6年5月7日

●お願い

●持ち物

●場　所

●日　時

 今年もやります！ご協力をお願いします！

稚内中学校教愛会会長　　　遠藤健太郎

第７７回 稚内中学校大運動会 於）稚内中グランド

６月１日（土）８：３０スタート

保護者一斉運動会応援旗制作と色塗りについて